
お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
「ひよ子本舗吉野堂 博多阪急店」で販売しました「ひよ子ソフルあまおう５枚入」について、
誤って商品見本が１箱販売されたことが判明しました。
対象商品をご購入いただきましたお客様には大変なご迷惑をおかけしております事、深く
お詫び申し上げます。

この様な事態を起こしました事を真摯に受け止め、管理体制の見直しを行い、
再発防止につとめてまいります。今後、お客様に安心安全にお買上げいただけるよう全力を
尽くしてまいります。

■対象商品名
「ひよ子ソフルあまおう５枚入」
　※箱側面に見本シール貼付あり
　※中身の賞味期限　2023.12.31

■販売日
2024年3月28日 （木）

■販売店
 ひよ子本舗吉野堂　博多阪急店

ご購入いただきましたお客様には、正しい商品との交換、またはご返金の対応をさせて
いただきますので、大変お手数をおかけいたしますが下記窓口までご連絡くださいます様、
お願い申し上げます。

【問い合わせ窓口】
株式会社ひよ子　お客様相談担当：092-541-8211

2024年3月29日
　株式会社ひよ子


	Sheet1

